
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 08/06/2013 sur BRETEUIL

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 136 kms75 pigeons lâchés à 10:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 125

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

75

Sociétés
4 75

Réclamations admises jusqu'au : 22/06/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit

FOURNIER Benoit
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
RUFFIN Gilbert
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
DEHAFFREINGUE Bruno
RUFFIN Gilbert
RUFFIN Gilbert
RUFFIN Gilbert
MATTHYS William
DEHAFFREINGUE Bruno

FOURNIER Benoit
MATTHYS William

DEHAFFREINGUE Bruno
FOURNIER Benoit
RUFFIN Gilbert

Insc/Eng

RUMINGHEM

NORTKERQUE

AUDRUICQ

AUDRUICQ

Distance

244563
244580

244570
25921
25923

244621
244573
244568
244589
244629
244636
244632
197550
25954

244576
244649

32533
157874
244624

Constaté Ecart

2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

2013
2013
2013

Pén.

16
17

11
12
2

10
9

20
22
7
6

16
1
3

14
3

20
13
12

Classé

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/

Place

22
22

22
28
28
17
22
22
28
17
17
17
8

28

22
8

28
22
17

Amateurs / Colombier

136779
2

3
139280

2
137892

4
5
3
2
3
4

141608
4

6
2

5
7
5

Ch Fce

12:38:07
12:42:28

12:42:40
12:48:53
12:48:57
12:48:38
12:48:49
12:49:07
12:53:33
12:52:20
12:53:42
12:56:01
13:02:13
13:01:22

12:59:36
13:04:25

13:04:33
13:03:19
13:05:05

-42
-42

-42

15
-43
-43

15
15
15

-43

-43
15

10
11

10

10

10

1032,944
1000,090

998,630
966,886
966,327
958,360
955,828
953,828
936,546
934,333
925,760
911,582
900,719
889,779

888,849
888,289

872,044
867,887
860,033

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16

17
18
19

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 4 prix : 5€

100,00
94,74

89,47
84,21
78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58

26,32
21,05

15,79
10,53
5,26
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